
Příloha č. 3

Typ služby

Forma 

poskytování 

služby

Lokalita Typ záměru
Předpokládaný 

poskytovatel služby

Maximální 

kapacita
Komentář

Datum 

zahájení 

poskytování 

služby

Poskytovatel Identifikátor Kapacita

Osobní asistence terénní
ORP Rožnov pod 

Radhoštěm

rozšíření míst 

poskytování služby

Podané ruce, sociální 

družstvo

Denní stacionáře ambulantní ORP Zlín vznik nové služby
Naděje o.s., pobočka 

Zlín

Služba bude určena zejména pro osoby s 

Alzheimerovou chorobou a jinými typy 

demencí.

Pozn.: záměr byl přeřazen do 

kategorie B

Sociální složka domácí 

paliativní péče
terénní ORP Valašské Meziříčí vznik nové služby

Diakonie ČCE 

Valašské Meziříčí

Cílem služby je zajistit osobám v 

terminálním stádiu nemoci komplexní 

službu v přirozeném prostředí. Tato 

služba může být zajištěna zejména 

prostřednictvím odborného sociálního 

poradenství nebo odlehčovacích služeb 

terénních.

Chráněné bydlení - pro osoby s 

mentálním postižením
pobytová ORP Zlín vznik nové služby

Naděje o.s., pobočka 

Zlín
10

Chráněné bydlení pobytová ORP Uherské Hradiště vznik nové služby
Oblastní charita 

Uherské Hradiště
11

Služba bude určena pro osoby s 

mentálním postižením, pro osoby s 

chronickým duševním onemocněním a 

pro osoby s kombinovaným postižením.

Odlehčovací služby
pobytová a 

terénní
ORP Otrokovice vznik nové služby

Naděje o.s., pobočka 

Otrokovice
2

Služba bude určena pro osoby s 

mentálním a kombinovaným postižením.

Sociální rehabilitace - pro 

osoby s chronickým duševním 

onemocněním

pobytová ORP Zlín vznik nové služby
Centrum služeb 

postiženým Zlín o.p.s.
10

Rozvojové záměry zařazené do kategorie C pro rok 2014 - bez finanční podpory z prostředků státního rozpočtu a rozpočtu Zlínského kraje

Průběžné vyhodnocení realizace plánuPlán

SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRO SENIORY

SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM

Strana 1



Typ služby

Forma 

poskytování 

služby

Lokalita Typ záměru
Předpokládaný 

poskytovatel služby

Maximální 

kapacita
Komentář

Datum 

zahájení 

poskytování 

služby

Poskytovatel Identifikátor Kapacita

Průběžné vyhodnocení realizace plánuPlán

Nízkoprahová zařízení pro děti 

a mládež
terénní ORP Vizovice - Slušovicko

rozšíření míst 

poskytování služby

Naděje o.s., pobočka 

Zlín

Služba může být zajištěna taktéž formou 

služby typu terénní programy

Sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi
terénní

ORP Bystřice pod 

Hostýnem
vznik nové služby

Azylový dům pro ženy 

a matky s dětmi o.p.s.
1.1.2013

Azylový dům pro ženy a matky 

s dětmi o.p.s.
6821779

2 klienti v 

daný okamžik

Azylové domy - pro rodiče s 

dětmi
pobytová ORP Valašské Klobouky vznik nové služby

Město Brumov 

Bylnice a Valašské 

Klobouky

6
Uvedená kapacita představuje počet 

bytových jednotek.

Azylové domy - pro rodiče s 

dětmi a osamělé ženy
pobytová ORP Otrokovice

navýšení kapacity 

služby

Charita sv. Anežky 

Otrokovice
10

Uvedená kapacita představuje počet 

bytových jednotek, o které lze maximálně 

navýšit kapacitu stávající služby.

Azylové domy pobytová ORP Valašské Meziříčí vznik nové služby
Charita Valašské 

Meziříčí
30

Azylové domy - pro ženy a páry pobytová Zlínský kraj vznik nové služby není znám 30

Služba může být zajištěna jak vznikem 

nové služby, tak rozšířením či 

transformací služby stávající. Službu je 

možné provozovat i v kombinanci s 

azylovým domem pro muže.

Nízkoprahová denní centra ambulantní ORP Holešov vznik nové služby Charita Holešov

Nízkoprahová denní centra ambulantní ORP Otrokovice vznik nové služby
Charita sv. Anežky 

Otrokovice

Nízkoprahové denní centra ambulantní
ORP Rožnov pod 

Radhoštěm
vznik nové služby

Charita Valašské 

Meziříčí

Noclehárna ambulantní
ORP Rožnov pod 

Radhoštěm
vznik nové služby

Charita Valašské 

Meziříčí
16

Noclehárna pro ženy ambulantní ORP Zlín vznik nové služby
Oblastní spolek ČČK 

Zlín
5

Odborné sociální poradenství ambulantní ORP Zlín vznik nové služby
Sdružení Podané ruce 

o.s.

Odborné sociální poradenství bude 

zaměřeno výhradně na řešení problémů 

souvisejících s návykovým chováním 

(gambling, závislost na návykových 

látkách).

Služby následné péče ambulantní Zlínský kraj vznik nové služby není znám
Služba musí být zajištěna v lokalitách, v 

nichž dosud zabezpečena není.
Terénní programy - pro osoby 

bez přístřeší a ohrožené 

bezdomovectvím

terénní ORP Uherské Hradiště vznik nové služby není znám

Pozn.: zeleně jsou zvýrazněny služby, které byly do kategorie C přidány v rámci aktualizace přílohy prováděné při tvorbě Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2013

Pozn.: modře jsou zvýrazněny změny, ke kterým došlo v rámci aktualizace přílohy prováděné při tvorbě Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2014

SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRO OSOBY OHROŽENÉ SOCIÁLNÍM VYLOUČENÍM

SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI

Strana 2


